

Opetussuunnitelman muutokset opiskeluhoollon osalta

Sivistyslautakunta 13.09.2023 § 59
188/12.00.02/2023

Opetushallitus on päättänyt liitteiden mukaisista muutoksista esiopetuksen, perusopetuksen ja perusopetuksen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 lukuihin. Opetushallituksen määräyksen mukaan koulutuksen järjestäjän tulee valmistella kutakin koulutusmuotoa koskevan määräyksen mukainen erillinen opiskeluhooltosuunnitelma. Suunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2023. Suunnitelman laadinnassa on noudatettu lakia oppilas- ja opiskelijahuollosta (1287/2013) ja sen muutosta (377/2022). Lisäksi on noudatettu Opetushallituksen velvoittavia määräyksiä OPH-4606-2022, OPH-4607-2022 ja OPH -4617-2022.

Koulutuksen järjestäjän on laadittava opiskeluhoollon kokonaisuuden toteuttamiseksi koulutuksen järjestäjän opiskeluhooltosuunnitelma. Koulutuksen järjestäjän opiskeluhooltosuunnitelman tulee sisältää opiskeluhoollon toteuttamisen tavoitteet ja keskeiset periaatteet sekä toimenpiteet opiskeluhoollon toteuttamiseksi ja seuraamiseksi.

Koulutuksen järjestäjä vastaa siitä, että opiskeluhoollon toteuttamista, arviointia ja kehittämistä varten suunnitelmassa on oppilaitoskohtaisesti seuraavat tiedot:

1. arvio opiskeluhoollon kokonaistarpeesta ja käytettävissä olevista opiskeluhooltopalveluista;
2. oppilaitosyhteistyön toimenpiteet yhteisöllisen opiskeluhoollon edistämiseksi ja tarvittavien tukitoimien järjestämiseksi;
3. yhteistyön järjestäminen opiskelijoiden ja heidän perheidensä sekä oppilaitoksessa työskentelevien ja muiden opiskelijoiden hyvinvointia tukevien tahojen kanssa;
4. suunnitelma opiskelijoiden suojaamiseksi väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä sekä toimenpiteet opiskelijoiden terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseksi

Opiskeluhoollon suunnitelma on laadittu koulujen opetus- ja kasvatushenkilöstön sekä opiskeluhoollon toimijoiden yhteistyönä. Suunnitelmaa on käsitelty opettajankokouksissa sekä oppilaskunnan hallituksen kokouksessa. Siitä tiedotetaan koulujen oppilaille ja huoltajille.

Lisätietoja: Aila Luikku, aila.luikku@ruovesi.fi

Esittelijä	Sivistysjohtaja Aila Luikku
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta päättää hyväksyä esi- ja perusopetuksen opiskeluhooltosuunnitelman liitteen mukaisesti.
Päätös	Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. Tea Mäkipere, Hanna Juurakko ja Jenni Viitasalo asiantuntijoina pykälän käsittelyn ajan klo 18.00-18.32.
Jakelu	